
WINDSTOPPER® Soft Shell 

Membránový větruvzdorný materiál od firmy GORE. 

Spojuje pohodlí příjemné střední vrstvy se spolehlivou ochranou proti studenému větru, mírnému 

dešti a sněžení. Nabízí maximální pohodlí a volnost pohybu při různých činnostech za rozmanitého 

počasí. Svými vlastnostmi vystačí až na 80 % přírodních povětrnostních podmínek. Je absolutně 

odolný proti větru, velmi paropropustný, vodovzdorný, odolný vůči oděru a elastický. 

Membrána Windstopper je ve variantě SoftShell laminována na širokou škálu svrchních materiálů, 

které jsou nejčastěji pružné a elastické (nylon, polyester, polyamid), mají zvnějšku hladký povrch. Ten 

je zpravidla ošetřen úpravou DWR nebo jinou impregnační technologií. Z druhé (vnitřní) strany je na 

membránu laminován jemný fleece nebo jiná funkční tkanina, podporující odvod potu. 

https://www.hanibal.cz/poradna-novinky/21-dwr

